

## 連結損益計算書 (2019年3月31日に終了した1年間)

(単位：百万円)

科目	金額
売上高	9,602,236
売上原価	△5,747,671
売上総利益	3,854,565
販売費及び一般管理費	△2,786,674
子会社の支配喪失に伴う利益	176,261
その他の営業損益	△146,862
営業利益 (ソフトバンク・ビジョン・ファンド およびデルタ・ファンドからの営業利益を除く)	1,097,290
ソフトバンク・ビジョン・ファンドおよび デルタ・ファンドからの営業利益	1,256,641
営業利益	2,353,931
財務費用	△633,769
持分法による投資損益	316,794
デリバティブ関連損益	158,230
ソフトバンク・ビジョン・ファンドおよび デルタ・ファンドにおける外部投資家持分の増減額	△586,152
その他の営業外損益	82,268
税引前利益	1,691,302
法人所得税	△236,684
純利益	1,454,618
純利益の帰属	
親会社の所有者	1,411,199
非支配持分	43,419